ПРИКАЗ

«26» декабря 2022        № 159-о/д

г. Магнитогорск

О правопреемстве

На основании Постановления администрации города Магнитогорска от

16.12.2022 г. № 13751-П «О внесении изменения в Устав Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств «Камертон» города Магнитогорска», Устава «Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа

искусств «Камертон» города Магнитогорска, листа записи ЕГРЮЛ от

26.12.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать Муниципальное автономное учреждение дополнительного

образования «Детская школа искусств «Камертон» города Магнитогорска

правопреемником Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств «Камертон» города

Магнитогорска с момента внесения соответствующих изменений в

учредительные документы учреждения.

2. Признать действующими и подлежащими применению в МАУДО

«ДШИ «Камертон» г. Магнитогорска принятые и утвержденные до

переименования учреждения все локальные нормативные акты (в том числе,

приказы, инструкции, правила, положения, учебные планы, распоряжения,

договора, контракты), регламентирующие:

- образовательную деятельность;

- трудовые отношения;

- финансово-хозяйственную деятельность;

- оплату труда работников;

- обеспечение безопасности участников образовательных отношений;

- организацию деятельности коллегиальных органов управления;

-  организацию деятельности органов самоуправления.

3. Главному инженеру Лорману С.М.: Передан через Диадок 13.04.2023 08:33 GMT+03:00
25f4e4f7-b0b9-429b-9098-f916742ec2f1

 Страница 1 из 4

3.1. Организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам о

переименовании учреждения.

3.2. Обеспечить изготовление новых фирменных бланков учреждения,

произвести уничтожение старых бланков.

3.3. Обеспечить изготовление новых печатей (Приложение № 1),

произвести изъятие старых печатей по соответствующему акту.

3.4. Обеспечить изготовление новой вывески учреждения и ее надлежащую

установку.

4. Специалисту по кадрам Бородиной С.Ю.:

4.1. Обеспечить внесение изменений о переименовании учреждения в

трудовые договоры, трудовые книжки и документы кадрового учета.

4.2. Заключить со всеми работниками дополнительные соглашения к

трудовым договорам и внести соответствующие записи в трудовые книжки

работников.

5. Электронику Коршунову Э.Н.:

5.1. Организовать внесение изменений в связи с переименованием

учреждения в информационные системы.

6. Использовать новое наименование учреждения Муниципальное

автономное учреждение дополнительного образования «Детская школа

искусств «Камертон» города Магнитогорска во всем документообороте,

информационных системах, а также на официальном сайте учреждения с

«01» января 2023 г.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.Г. Васильева

С приказом ознакомлены:

Бородина С.Ю.  _____________

Коршунов Э.Н.  _____________

Лорман С.М.      _____________

Передан через Диадок 13.04.2023 08:33 GMT+03:00
25f4e4f7-b0b9-429b-9098-f916742ec2f1

 Страница 2 из 4

Передан через Диадок 13.04.2023 08:33 GMT+03:00
25f4e4f7-b0b9-429b-9098-f916742ec2f1

 Страница 3 из 4

Идентификатор документа 25f4e4f7-b0b9-429b-9098-f916742ec2f1

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ
ШКОЛА ИСКУССТВ "КАМЕРТОН" ГОРОДА
МАГНИТОГОРСКА
Васильева Евгения Геннадьевна, директор

1F53B3F76C2CBE2FCD1A75BF63680856
с 24.01.2023 09:53 по 18.04.2024 09:53
GMT+03:00

13.04.2023 08:33 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ
ШКОЛА ИСКУССТВ "КАМЕРТОН" ГОРОДА
МАГНИТОГОРСКА
Васильева Евгения Геннадьевна, директор

1F53B3F76C2CBE2FCD1A75BF63680856
с 24.01.2023 09:53 по 18.04.2024 09:53
GMT+03:00

13.04.2023 08:35 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 4 из 4